
651228-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 651228-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi detektywistyczne i ochroniarskie – Świadczenie usług ochrony osób i mienia w 
Polskiej Grupie Górniczej S.A. Oddział Zakład Elektrociepłownie.
OJ S 191/2025 06/10/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: b.chroboczek@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług ochrony osób i mienia w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Oddział 
Zakład Elektrociepłownie.
Opis: Szczegółowe zasady i kryteria ,oświadczenia i dokumenty jakie należy złożyć 
Zamawiającemu w celu potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zgodnie z dokumentami 
zamówienia
Identyfikator procedury: c376a0f0-627f-4d93-ba00-1b906722f75e
Wewnętrzny identyfikator: 542500340
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79700000 Usługi detektywistyczne i ochroniarskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Świadczenie usług ochrony osób i mienia w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Oddział 
Zakład Elektrociepłownie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony osób i mienia w Polskiej 
Grupie Górniczej S.A. Oddział Zakład Elektrociepłownie w okresie 36 miesięcy.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/651228-2025
mailto:b.chroboczek@pgg.pl


651228-2025 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: 542500340

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79700000 Usługi detektywistyczne i ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rymera 4  
Miejscowość: Rybnik
Kod pocztowy: 44-270
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2026
Data zakończenia trwania: 31/12/2028

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Portal EFO
Adres URL: https://efo.coig.biz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z zapisami SWZ
Termin składania ofert: 07/11/2025 08:30:00 (UTC+1) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 07/11/2025 09:00:00 (UTC+1) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Miejsce: Otwarcie ofert następuje poprzez portal EFO.
Warunki zamówienia: 

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz
http://efo.coig.biz


651228-2025 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z zapisami SWZ
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 2. Wykonawcy występujący 
wspólnie ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. 3. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z 
Pełnomocnikiem. 4. Każdy z Wykonawców występujących wspólnie (lider / członek 
konsorcjum) nie może podlegać wykluczeniu z postępowania. Spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu w stosunku do Wykonawców występujących wspólnie będzie oceniane łącznie. 
5. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ oraz 
podmiotowe środki dowodowe składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie. Dokumenty te powinny potwierdzać brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. oraz brak 
podstaw wykluczenia oraz zgodnie z pkt 6, 7, 8 – VI część SWZ.
Zasady finansowe: Zgodnie z zapisami SWZ

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Opis: 1. Zamawiający zamierza dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
jednoetapowej aukcji elektronicznej jeżeli w postępowaniu złożone zostaną co najmniej dwie 
oferty niepodlegające odrzuceniu. 2. Minimalna wysokość postąpienia w kryterium cena – 10 
000,00 PLN brutto. Szczegółowe wymagania odnośnie aukcji zawarto w XVII części SWZ.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Polska Grupa Górnicza S.A. - Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Polska Grupa Górnicza S.A. - Urząd Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Polska 
Grupa Górnicza S.A. - Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Grupa Górnicza S.A.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 634-283-47-28
Departament: Oddział Zakład Elektrociepłownie PGG S.A
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)



651228-2025 Page 4/5

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Oddział Zakład Elektrociepłownie, 44-270 Rybnik, ul. Rymera 4
E-mail: b.chroboczek@pgg.pl
Telefon: +48 327398691
Adres strony internetowej: http://www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Profil nabywcy: http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetarg
Role tej organizacji: 
Nabywca
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 73fe5741-2139-4920-a100-8e27fd988195  -  01

mailto:b.chroboczek@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
http://www.pgg.pl/dostawcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetarg
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


651228-2025 Page 5/5

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 03/10/2025 06:24:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 651228-2025
Numer wydania Dz.U. S: 191/2025
Data publikacji: 06/10/2025


		2025-10-06T02:43:29+0000




